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im. M. Kopernika w todzi
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EZ.28.6.507.2015M] L6d#, dnia .54....05.2015¢
Nr sprawy 6/ZP/15

dotyczy: postepowania o udzielenie zamodwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego o wartosci powyzej 10 000 000 euro na dostawy sprzetu medycznego dla
Wojewddzkiego Szpitala Specjalistycznego im. M. Kopernika w Lodzi.

Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 styczaia 2004r. Prawo zaméwien publicznych (4. Dz. U. z 2013r. poz.
907 z pbzn. zm.) przekazujemy Panstwu zmiane oraz odpowiedzi na pytania zadane do Specyfikacji
Istotnych Warunkéw Zamowienia w postgpowaniu na dostawy sprzetu medycznego dla WSS im. M.

Kopernika w Lodzi.
1. W toku postgpowania zostaly zadane nastepujace pytania:

Pakiet 3 poz. 1 Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie drenikéw @ 1,14 mm bez nitki,
wykonanych z siliconu lub PTFE w kolorach: bialy, zielony, niebieski?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza

Ad. Pakiet 3 poz. 2 Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie drenikéw pediatrycznych o srednicy:
@ 1,02mm lub 0,76 mm (oba bez nitki) wykonanych z siliconu lub PTFE w kolorach: bialy, zielony lub
niebieskim?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza

Prosze o doprecyzowanie, czy Zamawiajacy w ogloszonym przetargu nr 6/ZP/15 w pakiecie 13 z
zalacznika nr B wymaga szczoteczek cytologicznych do pobierania wymazéw ginekologiczaych czy
bronchoskopowych?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga szczoteczek ginekologicznych

Zwracamy si¢ z prosba do Zamawiajacego o dopuszczenie jednorazowej, sterylnej , bez lateksowej
wysokiej jakosci ostony na mikroskop. Do zastosowania w mikroskopie z jednym, dwoma lub trzema
okularami. Rozmiar ostony 117cm na 267cm. Soczewka plaska o $rednicy 65mm o duzej przeziernodci,
odporna na zarysowania, z materialu nie odbijajacego $wiatla 1 nie thukacego. Produkt posiadajacy 3 pasy
$ciagajace — umozliwiajace mocowanie na mikroskopie.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pakiet 5
Czy Zamawiajacy dopusci sonde Sengstakena-Blaemorea dostepna w rozmiarach 16-20F?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza rozmiar 16Ch i 18Ch pozostate parametry zgodne z SIWZ.

Pakiet 8

Czy Zamawiajacy dopusci oslone na mikroskop w rozmiarze 120x230cm z opaskami samoprzylepnymi z
rzepami, ktore przytrzymuja oslong na wlasciwym miejscu, oraz 3 tadmy samoprzylepne?

Odpowiedz: Nie
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Pakiet 8

Zwracamy si¢ z prosba o odstapienie od wymogu, aby oslona na mikroskop posiadala podwodjne
samoprzylepne naklejki do wklejenia do dokumentacji medycznej.

Odpowiedz: Nie

Adpar. 1 ust. 4
Prosimy o dopisanie zastrzezenia, ze ograniczenie zakupu nie przekroczy 20% wartosci umowy.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody

dot. wzoru umowy par. 6 pkt.lciid

Prosimy o zmiang kar umownych: na 0,2% wartosci brutto niedostarczonego towaru /towaru
dostarczonego z wadami

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody

Prosimy o wykreslenie ze wzoru umowy par.6 pkt. le
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody

Ad§8ust. 2

Prosimy o dopisanie zastrzezenia:

() za wyjatkiem sytuadgfi, gdy wsirgymanie dostaw jest wynikiem alegloset platniczych Zamawiajacego pryekraczajacych 30
dni.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody

Prosimy o dopisanie do paragrafu 9 ust. 1 wzoru umowy zapisu: ,,Nieuiszczenie przez Zamawiajacego
zaplaty w terminie 14 dni od dnia otrzymania wezwania Wykonawcy do zaplaty bedzie traktowane, jak
wyrazenie przez Zamawiajacego zgody na cesj¢ wierzytelnosci.”

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody

Paragrafl

Niniejszym wykonawca zwraca si¢ z prosba o dodanie w §1 zapisu o nastepujacej tresci:
~Zamoéwienie jest wazne jezeli posiada numer klienta i kody produktow”
Prosimy o uwzglednienie w/w zapisu w tresci umowy poniewaz nieczytelne zaméwienia znacznie
opozniajg dostawe produktéw waznych dla zdrowia i Zycia.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody

Paragraf 2 ust 4

Prosimy o modyfikacje zapisu na brzmiacy:

»Wykonawca ma obowiazek powiadomi¢ Zamawiajacego o istniejacych brakach towaru, w czasie 2 dni po
otrzymaniu zamoéwienia w formie faksu.”

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody

Paragraf 2 ust 9
Prosimy o modyfikacje zapisu na brzmiacy:
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»Faktura oraz inny dokument potwierdzajacy dostawe winny bezwzglednie obejmowad wyroby tylko z
niniejszej umowy i zawiera¢ wskazanie numeru niniejszej umowy.”
Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraia zgody

Paragraf 6 ust1lite)
Prosimy o wykreslenie z umowy powyzszego paragrafu
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody

Paragraf 11 ust 1
Prosimy o wykreslenie z umowy powyzszego paragrafu
Odpowiedi: Zamawiajacy nie wyraza zgody

Dotyczy § 5 ust5
Zwracamy sie z wnioskiem o zmiane brzmienia § 5 ust 5 wzoru umowy poprzez dodanie do niego zapisu
[rorrmmmecemmercnes "z zastrzeZzeniem ceny razaco wysokiej, niekorespondujacej z aktualnymi cenami

rynkowymi.”
Odpowiedi: Zamawiajgcy nie wyraza zgody

Dotyczy § 6 ust. 1lit. b) wzoru umowy

Zamawiajacy moze obciazy¢ Wykonawcee karami umownymi w wysokosci 10% wartosct umowy brutto za
odstapienie od umowy, wypowiedzenie lub natychmiastowe rozwiazanie z przyczyn, lezacych po stronie
Wykonawcy.

Naszym zdaniem , kary umowne winny by¢ naliczane od wartosci niezrealizowanej umowy podobnie jak
odsetki za zwloke w platnosciach naliczane sa od wartosci niezaplaconych faktur w terminie a nie od wartosci
wszystkich wystawionych faktur. Taki zapis sprawia Ze strony umowy nie s3 rownoprawne.

Prosimy zatem aby kary umowne naliczane byly tylko od warto$ci nie wykonanego swiadczenia (czyli umowy).
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody

Dotyczy § 6 ust. 1lit. ), d), €) wzoru umowy

W celu miarkowania kar umownych wnosimy Zamawiajacego o dokonanie modyfikacji postanowien przyszlej
umowy w § 6 ust. 11it. ¢), d), ):

1. Wykonawca zobowiazuje si¢ do zaplaty Zamawiajacemu kar umownych z nastepujacych tytuldw iw
wysokosciach:

c) za opdznienie w dostarczeniu poszczegdlnych partii towaru Wykonawca, na pisemne wezwanie
Zamawiajacego zaplaci mu kar¢ umowng w wysokosci — w wysokosci 0,5% wartosci netto nie dostarczonej w
terminie partii towaru za kazdy rozpoczety dzien opdZnienia — chyba Ze nie ponosi winy;

d) za opdznienie w zalatwieniu reklamacji Wykonawca na pisemne wezwanie Zamawiajacego zaplaci mu kare
umowng w wysokosci 0,5% wartoscl towaru stanowigcego przedmiot reklamacji, za kazdy rozpoczety dzient
opodinienia — chyba, Ze nie ponosi winy;

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody

€) za niedostarczenie w terminie dokumentéw o ktdrych mowa a § 3 pkt. 2 Wykonawca na pisemne wezwanie
Zamawiajacego zaplaci mu kare umowna w wysokosci 0,5% wartosd netto niezrealizowanej czesci umowy;
chyba, Ze nie ponosi winy.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody
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Dotyczy § 8 ust. 2 wzoru umowy

W/w paragraf zawiera informacje: [,,Zamawiajacemu przysiuguje prawo do rozwiszania umowy ze skutkiem
natychmiastowym, gdy: - w razie niewykonania lub nienalezytego wykonania umowy przez Wykonawce, w
szczegolnosci w razie powtarzajacych si¢ opdznien w dostawie towaru (wigcej, niz 3) lub powtarzajacych sie
dostaw towaru wadliwego, niezgodnego z SIWZ lub z zamdwieniem (wigcej, niz 3)”’]

Zapis taki sprawia,ze strony nie sa rtOwnoprawne.

Zdarzy¢ si¢ moze, ze Zamawiajacy nie bedzie w terminie regulowal naleznosci za wykonane dostawy w
zwiazku z czym zostana mu wstrzymane dostawy do czasu uregulowania naleznosci. Pozostawiony zapis w
niezmienionej formie pozwolitby Zamawiajacemu na nieterminowe regulowanie platnosci z jednoczesnym
naliczeniem Dostawcy kar umownych oraz odstapieniem od umowy. Z uwagi na powyzsze wnosimy o
wykreslenie w/w pkt ze wzoru umowy lub wprowadzenie jego modyfikacji poprzez dopisanie tresci: [,,....za
wyjatkiem sytuacji kiedy zwloka w realizacji dostaw jest wynikiem braku platnosci ponad termin okreslony
umows’”.]

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody

Dotyczy § 10 ust. 1 wzoru umowy

Prosimy o wykreslenie § 10 ust. 1 wzoru umowy, z uwagi na fake, iz normy EN ISO 9001:2008 zwiazane z
miedzynarodowymi normami okreslajacymi wymagania, ktore powinny spelniaé systemy zarzadzania jakoscia
oraz ISO 27001:2007 odnoszace si¢ do zarzadzania bezpieczenstwem informacji — s3 wprost nieproporcjonalne
1 nieadekwatne do obowigzkdw, jakie cigza na Wykonawcach — tj. dostawcach wyrobéw medycznych.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody. Audit dostawcy (audit pozaplanowy)
przeprowadzany jest w sytuacjach wymagajacych zwigkszenia nadzoru nad dostawcy, wowczas,
gdy jest to uzasadnione, np. wizerunek firmy dostawcy niekorzystnie wplywa na funkcjonowanie
i jako$¢ ustug Szpitala, Swiadczenie dostaw odbywa si¢ z narazeniem warunkéw umowy lub gdy
zaistnieja takie podejrzenia).

W zwiazku z duza ilo$cia kwestii wymagajacych uszczegélowienia oraz przygotowania dokladnej wyceny
przedmiotu zaméwienia, zwracamy si¢ z prosba o przesuniecie terminu skladania ofert do 20 maja 2015«
Dodatkowy czas jest nam potrzebny na wlasciwe przygotowanie si¢ do zlozenia konkurencyjnej oferty w
postgpowaniu.

Odpowiedz: Zamawiajacy dokonuje modyfikacji terminu skfadania ofett.

2. Zamawiajacy dokonuje z mian w Zamawiajacy Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia :
a) w zakresie termindéw o
- termin zlozenia ofert do dnia ... - maja 2015r do godz. 10:00
- termin wplaty wadium do dnia .[5..... maja 2015z do godz. 10:00
- termin otwarcia ofert w dniu ... 42, maja 2015r o godz. 11:00
b) w zakresie wzoru umowy dostosowujace jej zapisy do ustawy prawo zamowien
publicznych (zmieniony wzor w zalaczeniu)

Pozostate postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia pozostajg bez zmian,
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